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Jaarlijkse bruto-bezoldigingen van de Raadsleden van de Raad voor
Maatschappelijk Welzijn voor 2023 (zitpenningen):

DEMEY, Daan € 8.540,00
DEWAELS, Pierre € 10.500,00
DEWAELS (rempl. Pdte) €12.964,92
DI VINCENZO, Josiane €5.320,00
DI VINCENZO (rempl. Pdte) €0,00
GROMMERSCH, Laurence €2.520,00
GUILIZ, Aziza € 5.180,00
GUINOU, Soufian € 3.360,00
HATEM, Jonas Rani €11.620,00
MARTENS, Yves € 13.860,00
NGUIDJOE, Marcel €9.240,00
OPDEBEECK, Guy € 8.820,00
RAFAELIAN, Gayane € 9.380,00
RODRIGUES DA COSTA, Patricia € 2.660,00
YUSUFF, Joyce €0,00

Internetkosten voor de Raadsleden van de Raad voor Maatschappelijk
Welzijn voor het jaar 2023 :

DEMEY, Daan € 360,00
DEWAELS, Pierre € 360,00
DI VINCENZO, Josiane € 360,00

GROMMERSCH, Laurence € 270,00

Aantal zitpenningen
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GUILIZ, Aziza

GUINOU, Soufian

HATEM, Jonas Rani

MARTENS, Yves

NGUIDJOE, Marcel
OPDEBEECK, Guy

RAFAELIAN, Gayane
RODRIGUES DA COSTA, Patricia
YUSUFF, Joyce

€ 360,00
€ 360,00
€ 360,00
€ 360,00
€ 360,00
€ 360,00
€ 360,00
€ 360,00

€0,00

Abonnementkosten "zachte mobiliteit" voor de Raadsleden van de Raad

voor Maatschappelijk Welzijn voor het dienstjaar 2023 :

DEMEY, Daan

DEWAELS, Pierre

DI VINCENZO, Josiane
GROMMERSCH, Laurence
GUILIZ, Aziza

GUINOU, Soufian
HATEM, Jonas Rani
MARTENS, Yves
NGUIDJOE, Marcel
OPDEBEECK, Guy
RAFAELIAN, Gayane
RODRIGUES DA COSTA, Patricia
YUSUFF, Joyce

€0,00
€391,74
€391,74
€0,00
€ 300,00
€391,74
€391,74
€ 300,00
€0,00
€ 300,00
€ 300,00
€ 300,00
€0,00



